SIGMAVER

Cuenta Publica 2016
Estado de Actividades

Del mes de Julio
(Pesos)

Ayuntamiento de Pueblo Viejo

Concepto

Fecha de impresion: 08/25/2016

Concepto

Ingresos y otros beneficios

Ingresos de gestion

Impuestos $215,605.30
Cuotas y aportaciones de seguridad social $0.00
Contribuciones de mejoras $0.00
Derechos $342,535.73
Productos de tipo corriente $0.00
Aprovechamientos de tipo corriente $15,325.92
Ingresos por venta de bienes y servicios $0.00
Ingresos no comprendidos en las fracciones de la ley de $0.00
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Participaciones y aportaciones $8,739,964.89
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Transferencias, asignaciones, subsidios %Eamm $0.00
PAUNICIPIO LgRE v SOBERANO
Otros ingresos y beneficio
e . AYUNTAMIENTO CosTrTucions

Ingresos financieros PUEBLO VIEJQ, VER $0.00
Incremento por variacion de inveri@gfiop 4 . 2017 $0.00
Disminucién del exceso de estimaciones por pérdida o $0.00
deterioro u obsolescencia

Disminucién del exceso de provisiones $0.00
Otros ingresos y beneficios varios $0.00

$9,313,431.84

Total de Ingresos y Otros Beneficios

Gastos y otras pérdidas

Gastos de funcionamiento

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Transferencias internas y asignaciones al sector puablico
Transferencias al resto del sector publico

Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y jubilaciones

Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos
analogos

Transferencias a la seguridad social
Donativos

Transferencias al exterior
Participaciones y aportaciones
Participaciones I
Aportaciones

Convenios

Intereses, comisiones y otros Qmm_wmm deladeuda . .
publica

Intereses de la deuda publica

Comisiones de la deuda publica

$3,225,681.92
$515,241.44
$1,409,100.20

$0.00
$0.00
$0.00
$879,449.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$1,670,400.00




M Cuenta Publica 2016
Estado de Actividades

SIGMAVER Del mes de Julio
(Pesos)
Ayuntamiento de Pueblo Viejo
Fecha de impresién: 08/25/2016

Gastos de la deuda publica $0.00
Costo por coberturas $0.00
Apoyos financieros $0.00
Otros gastos y pérdidas extraordinarias
Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencia y $0.00
amortizaciones
Provisiones $0.00
Disminucién de inventarios $0.00
Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida o $0.00
deterioro u obsolescencia
Aumento por insuficiencia de provisiones $0.00
Otros gastos $0.00
Inversién publica
Inversién publica no capitalizable $0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas $7,699,872.56

0/458 Mey, Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) ) $1,613,559.28

Bajo protesta de decir verdad de. s que\o mm&wmpm‘.,. Wmcm Notas son razonablemente c tos y responsabilidad aqm_AmBmwoq
AR :
R
e |
ING. MANUEL CUAN DELGADO w_..mww LIC. RAFAEL NAVAR FELIZARDO
i i g NICIPAL * p1unicipt0 LIBRE Y SOBERANO TESOR .\

L.P. LARISSATERAN DEL ANGEL _PUEBLO VIEIQ, VER.
i o 2014 - 2017




	Page 1
	Page 2

