

Cuenta Pública 2016 Estado de Actividades Del mes de Julio (Pesos)

Ayuntamiento de Pueblo Viejo

Fecha de impresión: 08/25/2016

\$1,670,400.00	Comisiones de la deuda pública		
\$0.00	Intereses de la deuda pública	\$9,313,431.84	Total de Ingresos y Otros Beneficios
	es, comisiones y otros ga	\$0.00	Otros ingresos y beneficios varios
\$0.00	Convenios 2014 - 2017	\$0.00	Disminución del exceso de provisiones
\$0.00	Aportaciones H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL PUEBLO VIEJO, VER,	\$0.00	Disminución del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia
\$0.00	Participaciones MUNICIPIO LIBRE Y SOBERANO	\$0.00	Incremento por variación de inventeros 4 - 2017
	Participaciones y aportaciones	\$0.00	Ingresos financieros PUEBLO VIEJO, VER.
\$0.00	Transferencias al exterior		Otros ingresos y beneficios. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
\$0.00	Donativos	\$0.00	Transferencias, asignaciones, subsidios y oras ayudas
\$0.00	Transferencias a la seguridad social	\$8,739,964.89	Participaciones y aportaciones
\$0.00	Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos análogos		Participaciones, aportaciones, transferencias asignaciones, subsidios y otras ayudas
\$0.00	Pensiones y jubilaciones		pago
\$879,449.00	Ayudas sociales	\$0.00	Ingresos no comprendidos en las fracciones de la ley de
\$0.00	Subsidios y subvenciones	\$0.00	Ingresos por venta de bienes y servicios
\$0.00	Transferencias al resto del sector público	\$15,325.92	Aprovechamientos de tipo corriente
\$0.00	Transferencias internas y asignaciones al sector público	\$0.00	Productos de tipo corriente
	Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas	\$342,535.73	Derechos
\$1,409,100.20	Servicios generales	\$0.00	Contribuciones de mejoras
\$515,241.44	Materiales y suministros	\$0.00	Cuotas y aportaciones de seguridad social
\$3,225,681.92	Servicios personales	\$215,605.30	Impuestos
	Gastos de funcionamiento		Ingresos de gestión
	Gastos y otras pérdidas		Ingresos y otros beneficios
2016	Concepto	2016	Concepto



Cuenta Pública 2016

Estado de Actividades

Del mes de Julio

Ayuntamiento de Pueblo Viejo

\$1,613,559.28	Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro), nos Me
\$7,699,872.56	Total de Gastos y Otras Pérdidas
\$0.00	Inversión pública no capitalizable
	Inversión pública
\$0.00	Otros gastos
\$0.00	Aumento por insuficiencia de provisiones
\$0.00	Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia
\$0.00	Disminución de inventarios
\$0.00	Provisiones
\$0.00	Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencia y amortizaciones
	Otros gastos y pérdidas extraordinarias
\$0.00	Apoyos financieros
\$0.00	Costo por coberturas
\$0.00	Gastos de la deuda pública
Fecha de impresión: 08/25/2016	Fecha de impr

ING. MANUEL CUAN DELGADO

LIC. RAFAEL NAVARRO FELIZARDO

TESORERO

Bajo protesta de decir verdad declarands que los

PRESIDENTE MUNICIPAL

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL MUNICIPIO LIBRE Y SOBERANO

L.P. LARISSA TERAN DEL ANGEL PUEBLO VIEJO, VER. 2014 - 2017

SINDICO

C.P. LUIS ANTONIO MELORUIZ
REGIDOR

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL MUNICIPIO LIBRE Y SOBERANO PUEBLO VIEJO, VER.

2014 - 2017 TESORERIA